
Mapa krajských investic
prošla vylepšením.
Obsahuje nové snímky
a víc údajů o stavbách

14. 10. 2021 14:05

Kde se za krajské peníze staví, obnovuje či rekonstruuje? To prozrazuje nedávno spuštěná
mapa investic Libereckého kraje, která je k nalezení na webových stránkách pod odkazem
https://mapainvestic.kraj-lbc.cz/. Aby informace v ní obsažené byly co nejčerstvější, prošla
nyní aktualizací.

„Aktualizovali  jsme  fotografie  u  jednotlivých  stavebních  akcí  a  doplnili  jsme  údaje.  Kromě
zhotovitele a projektanta zveřejňujeme také informaci o tom, kdo na stavbách provádí technický
dozor a kdo se stará o BOZP neboli bezpečnost a ochranu zdraví při práci,“ uvedl Zbyněk Miklík,
náměstek hejtmana pro resort ekonomiky, majetku, investic, veřejných zakázek a informatiky.

Mapa přináší přehled investic do pozemních staveb v hodnotě od 3 milionů korun bez DPH.
Ty připravuje odbor investic a správy nemovitého majetku Krajského úřadu Libereckého kraje.
Nyní čítá přehled dvaačtyřicet stavebních akcí napříč regionem.  Uživatelé si při hledání mohou
zvolit filtr podle resortů, stavu projektu, data zahájení či samotného názvu,“ doplnil Miklík.

https://mapainvestic.kraj-lbc.cz/

